Non subterfugit. q. em. iudiciu. refugit. appa. ret. cu. de. iusticia. diuisum. xi. q. i. xpianus. et. in. q. ix. decernimus. et. lxxij. di. honozatus. b.

Non confitetur. inter. p. tati. ue. xi. q. in. rurs9. Tripli. citat. s. quis. ofiteri. oze. xv. q. vi. c. i. et. ij. rei. euis. dentia. xxviii. di. p. iul. q. cotumacia. et. l. et. in. q. ix. decernim9. b.

Non bene dicimus. verba sunt iudeoz. s. hnt. est. duo. q. p. e. v. ba. s. g. f. illata. i. ignomimose. dicta. sunt. vel. m. iur. iose. g. negavit. scilicet. des. momum. habes.

Non alteru. scilicet. sama. rian9. es. tacendo. ocessit. i. q. Tacendo. nota. q. q. ta. cet. consentire. vide9. l. iij. di. si. suus. et. xxvii. di. dia. conus. et. xxviii. di. dia. conus. ff. de. odi. et. demon. cu. ita. legatu. v. q. o. tra. fals. lit. hec. regula. in. casibus. ff. de. iur. i. v. p. inuitum. ff. de. iur. i. q. vas. s. neca. re. et. ff. qui. mo. pig. v. l. ipo. sol. sic. s. no. vide9. ff. de. p. iur. filiul. familias. s. inuitus. Aliu. casu. i. habes. lxx. di. c. v. lxxij. di. c. i. ar. o. tra. ff. de. regul. iur. qui. tacet. dicas. q. qui. tac. et. no. ofentit. vbi. agit. s. d. i. o. re. p. amittendo. nisi. vicinitas. aliud. iducat. ff. de. dona. c. inter. vi. c. v. s. uis. omnis. v. m. cen. vel. meli9. dicas. q. vbi. p. phi. bitoz. mea. possuz. phibe.

Non dicitur. q. affrica. ve. ro. q. lit. mortalitate. r. languo. ribus. vastetur. q. nto. vicinio. res. estis. tato. quide. subtilius.

Non dicitur. q. affrica. ve. ro. q. lit. mortalitate. r. languo. ribus. vastetur. q. nto. vicinio. res. estis. tato. quide. subtilius.

Non dicitur. q. affrica. ve. ro. q. lit. mortalitate. r. languo. ribus. vastetur. q. nto. vicinio. res. estis. tato. quide. subtilius.

Non dicitur. q. affrica. ve. ro. q. lit. mortalitate. r. languo. ribus. vastetur. q. nto. vicinio. res. estis. tato. quide. subtilius.

Non dicitur. q. affrica. ve. ro. q. lit. mortalitate. r. languo. ribus. vastetur. q. nto. vicinio. res. estis. tato. quide. subtilius.

psona sumit. vij. q. i. petisti. ff. de. osti. pn. l. i. in. fi. Si. vero. loco. o. ce. dat. p. uilegiu. p. petu. est. xvij. q. i. h. me. etiam. et. xxv. q. ij. c. i. et. ij. a. ff. de. iur. immu. l. iij. et. j. de. isti. cum. venissent.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

Quodam vicinioribus. ar. q. ex. vicinitate. presumitur. pro. aliquo. vel. contra. aliquem. et. ideo. scire. presumitur. vnde. facile. non. credi. fit. in. contrarium. xvij. di. quod. dicitis. et. j. qui. ma. accu. pos. cum. i. tua. p. Credo. i. p. sumo. et. est. ar. q. vbi. quis. interto. et. j. c. p. p. gat. an. credit. velu. no. est. dand9. tps. ei. ad. de. libera. du. q. ex. p. sumpt. de. infor. mat. sua. credulitate. b. Vanto. no. potuit. i. p. sumit. no. potuisse. imo. o. tra. p. sumpt. onem. ius. tis. bene. admittitur. p. ba. tio. in. cot. rariu. ff. qd. me. ca. no. e. verisimile. a. lxxij. di. p. posuisti. et. j. qui. ma. accu. pos. cu. m. tua. ff. s. p. ba. q. testu. ar. contra. xi. q. i. h. qui. clericoz. cie. ca. h. no. i. p. sumpt. onem. dis. cend9. est. q. temeraria. res. pella. vi. q. i. oues. p. ba. bilis. p. sumptio. iducit. qn. q. expurgat. oem. j. s. pur. ca. p. totu. violenta. p. sum. ptio. qn. q. sufficit. ad. o. de. nat. onem. s. e. afferte. et. xxij. q. i. dixit. d. n. s. Vn. de. verus. Tu. suspensus. eris. si. causa. p. babilis. ex. tet. Si. violenta. tuis. non. te. temeraria. tanget. b.

impugnata

de p. sumptio

ab esse. s. de translat. inter corporalia. et. C. unde cognati. nō hoc.
a. fraudaretur. nota casus in quibus dñs fraudat seruo. j. de iug.
seruo. licet. et. j. de natis ex libero ventre. c. vno. Item alius casus e.
C. de la. lib. col. i. vna. s. sed et si quis hoim. tercius est in auten. de
nupē. s. h. vero ab inicio. colla. iij. alius casus in aut. que dignitas li
berat filium a patria potestate. in prim. coll. vj.

b. Desponsaturū. s. assertio p̄sumptionē tm̄ faciebat. qz potuit po
stea mutare voluntatem.
c. Annulos. nota qz si an
nulus dat etia mulieri i ec
clesia vel in demo p̄sump
tio e. p̄ m̄momo. xxx. q. v.
v. femie. si corā parētibz
p̄sumunt sponsalia. xxx. q.
v. nostrates. s. faciebat
ad p̄sumptionem.

d. Fama loci. nota qz i sa
libus fama plurimū oñde
rat. ar. ij. q. v. p̄sbic. si a
plebe. ff. de testi. l. in. s. es
iusdē. et. iij. q. iij. Item in
criminali. v. item sepe. et.
xxxv. q. vi. si duo. C. ne s
sta. defunct. si mē. et. j. de
eo q̄ ogno. ofan. vxo. sue
sup eo. Itē est h. ar. qz fa
ma sufficit ad p̄batōnem.
sed alie p̄sumptiones co
adiuuat ita qz cū fama fa
ciunt p̄batōnem et ita que
nō p̄sūt singula multa ius
uant. j. c. p̄ri. et. c. tercio.
et. s. de testi. p̄terea.

e. Vxorem tenuerit. s. qz
re requirit alia p̄batō cū
cohabitatio sufficiat ad ma
trimoniū. ff. de ritu nup.
in libere. s. nōdeo illa est
p̄sumptio legis. s. canō
nō p̄sumit esse matrimo
niū nisi p̄betur p̄pter pe
riculū aie. xxx. q. v. c. i.
f. Matrimoniu. hec diffi
nitio ponitur. xxxv. q. ij.
s. i. et. isti. de patria po.
s. Individuā. C. in p̄n
quantuz ad thorum a mu
tuam cohabitationem.

h. Presertim. i. maxime.
qz idē esset sine illo instru
mento. si sola fama cū alijs
i. Fideliter. qd. p̄bat.
semp p̄sum. j. de p̄scrip.
ad audientia. nisi oia p̄
sumat vel p̄bet. nā tūc m
erimine falsi. vtriqz m̄cum
bit. p̄batō. C. s. falsis vbi
ad thoz. et mutuam
cohabitationem.

i. Accusatores. i. accusa
tor. sic. ij. q. i. in p̄mis. nō
em̄ plures accusatores ad
mittuntur. qz possēt con
tingē qz vnus p̄bar et alē
nō. s. cum sint plures ius
der eligat magis dignuz.
ff. de accu. si plures tamē qui semel apparuit inter accusatores am
plius testificari non potest. j. de accusa. cum. p.
m. Credebant. non dicit vt sciebant cum opus illud non plene pas
teat visui. sufficit ergo ferre testimonium de eo quod inducit violē
tam p̄sumptōez qz sufficit in b. casu. vt h. p. et. xxxij. q. i. dixit dñs
n. Latebris. que suspectis p̄sonis inter dicuntur. xxxv. q. vj. ab isto
die. adeo qz vt si post trinam admonitionem inueniantur confabula
ti excomunicentur. j. de cohabi. cle. et. muli. si quisquam. a. m. aut. vt
li. ma. et. aue. s. hys quoqz. coll. vij.

o. Diuorci. quo ad mutuam seruitutem.
p. Spe coniugij. p̄pter incestum quem commisit. xxxv. q. ij. si
quis sponsam nisi tueretur de sua incontinentia tunc enim daretur
sibi licentia contrahendi. xxxij. q. ij. in adolescentia. b.

vero instm̄ illud asserens vi
ciosuz vt seruo dñs fraudare
tur plures testes p̄duxit qz il
le ab amicis eius sepe rogat
vt eā desponsaret nec despō
falle nec despōsaturū se ipam
firmiter assererat. vir aut nō
nisi p̄dicto instm̄ et quibusdā
testibus qui viderāt eam an
nulos deferentēz ipam p̄ba
uit vxorē. sed mulier de more
illaz qz panes vendunt se an
nulos detulisse dicebat. Vex
qz in huius dubietate fama vi
cimie magis d̄z attendi si fa
ma loci habz qz vir ipam i le
cto et in mensa sicut vxorē te
nuerit cū m̄imoniū sit maris
et femie diuortio indiuiduam
vite osuetudinem retinēs. co
genda est mulier vt eidē vi
ro affectu seruiat oīugali pre
serti si p̄scriptuz instm̄ ab eo
oditū fuerit qz officū suū fide
liter adimpleuit. Dem.

Terteris fratnitatis tue
receptis nob̄ inotuit. qz cū p
ab a muliere quā vxorē acce
perat peteret separari. accu
satores m̄imoniij p̄duxerunt
testes firmē asserentes qz p̄
qz mulier cū p̄dicto viro oia
xerat m̄imoniū. ofanguineuz
viri eiusdē solū cū sola nuduz
cū nuda i eodē lecto iacentē
ea vt credebant intentōe vt
eam agnosceret carnaliē vi
derūt multis locis secretis et
latebris ad h. om̄dis et horis
electis. et. Consul. t. r. n. qz
ex hōi violenta et certa su

Terterio loco impediendum. i. separandum.

Terterio loco impediendum. i. separandum.
Precogitā. et ita affinitas p̄cessit matrimoniu et spon
lia. quod si verum est consanguineam illius postea habere non po
terat. xxxv. q. iij. de incestis. et. c. nec eam quam cognouerit propē
publice honestatis iusticiam. j. de eo qui ogno. ofang. v. sue. s. illo
et in pluribus. c. eiusdem t̄ p̄terea hic auditur allegans turpitu
dinez suam. j. de sponsal. p̄terea. xxxv. q. iij. extra. d. maria. ar. cō
tra. s. de testi. sicut. et. s.
de ofel. c. i. et. xv. q. iij. ne
mini. et. j. s. ocel. p̄ben. cū
sup questione. et. j. de do
nac. mē dilectos. illud ve
rum est qz allegans turpi
tudinez suā nō est audiens
dus tamē p̄pter piculum
anime sue auditur. j. de re
iud. laro. et. c. ofanguis
nei. a. in fauorē libertatis
pater audie qz filiu vendi
dit. C. s. libe. cā. l. i. a. ff.
e. l. i. et. ij. secus est oia si
bertatem. ff. de adopē. l.
post mortem.

Terterio loco qōnis hōi.

Terterio loco qōnis hōi.
nodū. f. pet̄t explicari. an
iuuenis sponsa i quā p̄ verba
de p̄nti ofensit debeat vxorez
h̄re. ad qz m̄imoniū ipediē
dū neptis ipi? sponse p̄siliēs
se a iuvene carnaliter p̄cogni
tā p̄ponebat. a qua p̄ducti te
stes dixerūt se p̄ certo credē
qz illa dicti iuuenis extiterit
ocubma adicientes qz eos m̄
simul viderant p̄ plana et ne
mora vias et iuia plures qua
gates. et testimonium vicinie
se sup h̄ recepisse dicebat. ad
maiores vero certitudinē qz
min? sufficiēt credidisti esse
p̄batū. qz eadē mulier asserē
bat tā ipa qz iuuenis iur amē
tis astricti seo. sū ofessi sūt qz
semuicē carnaliē p̄cognoue
rāt licet iuuenis nollet ab ea
quā desponsauerat separari
Nos aut qz dicta sūt intelligen
tes p̄feri. cū h̄ n̄ dicat oculi
tū s̄ qz p̄dicet a pluribz ma
nifestū ofultū eē credim? vt
m̄imonialit n̄ diunganē. sed
solutis sponsalibus separenē
Inno. iij. nummen. epo et ar.
Chidiacono bitur.

Terteris vestras rece
pim? otinentes qz cū cā qz ver
titur inter alt. i. hō. ep̄m et qz
dā burgenses de caritate qz

Terterio loco impediendum. i. separandum.
Precogitā. et ita affinitas p̄cessit matrimoniu et spon
lia. quod si verum est consanguineam illius postea habere non po
terat. xxxv. q. iij. de incestis. et. c. nec eam quam cognouerit propē
publice honestatis iusticiam. j. de eo qui ogno. ofang. v. sue. s. illo
et in pluribus. c. eiusdem t̄ p̄terea hic auditur allegans turpitu
dinez suam. j. de sponsal. p̄terea. xxxv. q. iij. extra. d. maria. ar. cō
tra. s. de testi. sicut. et. s.
de ofel. c. i. et. xv. q. iij. ne
mini. et. j. s. ocel. p̄ben. cū
sup questione. et. j. de do
nac. mē dilectos. illud ve
rum est qz allegans turpi
tudinez suā nō est audiens
dus tamē p̄pter piculum
anime sue auditur. j. de re
iud. laro. et. c. ofanguis
nei. a. in fauorē libertatis
pater audie qz filiu vendi
dit. C. s. libe. cā. l. i. a. ff.
e. l. i. et. ij. secus est oia si
bertatem. ff. de adopē. l.
post mortem.